Anpassung gemaB § 6 (b) der Wertpapierbedingungen

Im Zusammenhang mit der Bezugsrechtsemission wurden die unten aufgefiihrten Wertpapiere
der UBS AG, Niederlassung London, bezogen auf die Aktie der Electricité de France (ISIN
FR0010242511) mit Wirkung zum 8. March 2017 wie unten beschrieben angepasst.

Discount Zertifikate

ISIN

DEOOOUWS57397
DEOOOUWS5FX24
DEOOOUWSEVB2
DEOOOUW31G88
DEOOOUW3JRWO
DEOOOUW1ZK86
DEOOOUW1W9R4
DEOOOUTOGLA5

Aktienanleihen

ISIN

DEOOOUWSY3Y7
DEOOOUW3RMYO
DEOOOUW32RR8
DEOOOUW159T3
DEOOOUW19NAO
DEOOOUWO04QP3
DEOOOUWO4R13
DEOOOUT83V99
DEOOOUT5MKO0

Bonus Zertifikate

ISIN

DEOOOUW1T3Q4
DEOOOUW2LQJ7
DEOOOUW2M2J7
DEOOOUWOHJ90
DEOOOUWOTOP3
DEOOOUWOQ3N5
DEOOOUWOT116
DEOOOUWOPRP7
DEOOOUWO7HUS
DEOOOUWO0Q419
DEOOOUWOGG52
DEOOOUWOCBJ2
DEOOOUWOM1TK9
DEOOOUWOSP57
DEOOOUT740C1
DEOOOUT4KP24

Bezugsverhaltnis

alt

_ s
—_

Basispreis
alt
in EUR

8.0
10,0
9,0
11,0
11,0
9,0
10,0
7.5
12,0

Bezugsver-
haltnis
alt

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

—_, e e

Bezugsverhaltnis Cap
neu alt
in EUR
1:1,0785 8,5
1:1,0785 9,0
1:1,0785 8,0
1:1,0785 9,0
1:1,0785 9,5
1:1,0785 10,5
1:1,0785 10,0
1:1,0785 11,0
Basispreis = Referenzaktien
neu pro Stlickelung/
in EUR Multiplikationsfaktor
alt
7,4179 125,0
9,2724 100,0
8,3452 1M11,111111
10,1996 90,909091
10,1996 90,909091
8,3452 1M11,111111
9,2724 100,0
6,9543 133,333333
11,1269 83,333333
Bezugs- Bonus- Bonus-
verhéltnis Level Level
neu alt neu
in EUR in EUR
1:1,0785 12,0 11,1269
1:1,0785 10,0 9,2724
1:1,0785 12,0 11,1269
1:1,0785 14,5 13,4450
1:1,0785 14,5 13,4450
1:1,0785 14,5 13,4450
1:1,0785 14,0 12,9814
1:1,0785 14,5 13,4450
1:1,0785 14,5 13,4450
1:1,0785 14,5 13,4450
1:1,0785 14,0 12,9814
1:1,0785 14,5 13,4450
1:1,0785 14,5 13,4450
1:1,0785 14,0 12,9814
1:1,0785 10,0 9,27240
1:1,0785 20,0 18,5448

Cap
neu

in EUR
7,8815
8,3452
7,4179
8,3452
8,8088
9,7360
9,2724
10,1996

Referenzaktien
pro Stiickelung/

Verfalltag

15.12.2017
15.12.2017
15.12.2017
16.06.2017
17.03.2017
16.06.2017
17.03.2017
17.03.2017

Verfalltag

Multiplikationsfaktor

neu

134,8086 15.12.2017
107,8469 15.12.2017
119,8298 15.12.2017
98,0426 15.09.2017
98,0426 16.06.2017
119,8298 15.09.2017
107,8469 16.06.2017
143,7958 17.03.2017
89,8724 17.03.2017
Kick Out Kick Out Verfalltag
Level Level

alt neu

in EUR in EUR

7,0 6,4907 15.12.2017
7,0 6,4907 15.12.2017
7,0 6,4907 16.06.2017
7,5 6,9543 15.06.2018
8,5 7,8815 15.12.2017
8,0 7,4179 15.12.2017
8,5 7,8815 15.12.2017
8,5 7,8815 16.06.2017
8,0 7,4179 16.06.2017
7,5 6,9543 16.06.2017
8,0 7,4179 16.06.2017
9,0 8,3452 17.03.2017
8,0 7,4179 17.03.2017
7,5 6,9543 17.03.2017
8,0 7,4179 16.06.2017
12,0 11,1269 16.06.2017



Bonus (Capped) Zertifikate

ISIN

DEOOOUW25T81
DEOOOUW3QDFO
DEOOOUW22MWO
DEOOOUW1TWWRY
DEOOOUW17F53
DEOOOUWI1TY47
DEOOOUW2FG44
DEOOOUW131W6
DEOOOUW2N925
DEOOOUW2GBAS
DEOOOUW2UDY5
DEOOOUW13MHO
DEOOOUW?2BLSO0
DEOOOUW1NSYO
DEOOOUW17P28
DEOOOUW180R3
DEOOOUW2BM32
DEOOOUW2PYL8
DEOOOUW1SKWO
DEOOOUW184M6
DEOOOUW17SF2
DEOOOUW2PYS3
DEOOOUW2HUAG
DEOOOUW13MX7
DEOOOUW18001
DEOOOUW1TNQ50
DEOOOUW1NQ43
DEOOOUW1YENO
DEOOOUW180K8
DEOOOUW2GDVO
DEOOOUW2ZHYN1
DEOOOUW2BNH9
DEOOOUW1SGU2
DEOOOUW2UCM2
DEOOOUW1PX18
DEOOOUWO04YG6
DEOOOUWO0ZQX2
DEOOOUWORZQ4
DEOOOUWOE1WA4
DEOOOUWODQ87
DEOOOUWORZP6
DEOOOUWODQ95
DEOOOUT8VCH2
DEOOOUT8DO76
DEOOOUT8HDCO
DEOOOUT80WD3
DEOOOUT818D3
DEOOOUT7YFE8
DEOOOUT8N8J3
DEOOOUT74BWO
DEOOOUT7YBHO

Bezugs-
verhaltnis
alt

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1:
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
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Bezugs-

verhaltnis

neu

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

:1,0785
:1,0785
:1,0785
:1,0785
:1,0785
:1,0785
:1,0785
:1,0785
:1,0785
:1,0785
:1,0785
:1,0785
:1,0785
:1,0785
:1,0785
:1,0785
:1,0785
:1,0785
:1,0785
:1,0785
:1,0785
:1,0785
:1,0785
:1,0785
:1,0785
:1,0785
:1,0785
:1,0785
:1,0785
:1,0785
:1,0785
:1,0785
:1,0785
:1,0785
:1,0785
11,0785
:1,0785
:1,0785
:1,0785
:1,0785
:1,0785
:1,0785
:1,0785
:1,0785
:1,0785
:1,0785
:1,0785
:1,0785
:1,0785
:1,0785
:1,0785

Bonus
- Level
alt
in EUR
10,0
12,0
13,0
12,0
11,5
13,0
12,0
11,5
12,0
11,0
11,0
11,0
11,0
11,0
11,0
11,0
11,5
12,0
11,0
12,0
13,0
11,0
11,0
12,0
11,0
11,0
11,5
11,0
14,0
11,0
12,0
13,0
12,0
14,0
13,0
12,0
13,0
15,0
15,0
14,0
15,0
15,0
12,0
12,0
10,0
10,0
10,0
12,0
11,0
11,0
10,0

Open End Turbo Call / Put Optionsscheine

ISIN

DEOOOUTOKCG5
DEOOOUT79JH3

Bezugsverhaltnis

alt

Bezugsverhaltnis
neu

1:1
1:1

Bonus

- Level
neu

in EUR
9,2724
11,1269
12,0541
11,1269
10,6633
12,0541
11,1269
10,6633
11,1269
10,1996
10,1996
10,1996
10,1996
10,1996
10,1996
10,1996
10,6633
11,1269
10,1996
11,1269
12,0541
10,1996
10,1996
11,1269
10,1996
10,1996
10,6633
10,1996
12,9814
10,1996
11,1269
12,0541
11,1269
12,9814
12,0541
11,1269
12,0541
13,9086
13,9086
12,9814
13,9086
13,9086
11,1269
11,1269
9,2724
9,2724
9,2724
11,1269
10,1996
10,1996
9,2724

,0785

Kick Out
Level
alt
in EUR
6,00
6,00
7,00
6,00
6,25
7,25
7,75
6,00
6,25
7,25
5,75
6,50
5,75
5,75
6,75
7,75
6,50
6,00
6,00
6,50
8,25
8,25
7,25
6,50
8,25
6,25
8,50
7,75
7,25
7,25
6,00
6,75
6,25
7,75
9,00
7,50
8,00
8,50
8,00
8,00
8,50
8,00
7,00
6,50
7,50
7,00
6,50
6,50
7,00
6,50
7,00

Kick Out

Level
neu

in EUR
5,5634
5,5634
6,4907
5,5634
5,7953
6,7225
7,1861
5,5634
5,7953
6,7225
5,3316
6,0271
5,3316
5,3316
6,2589
7,1861
6,0271
5,5634
5,5634
6,0271
7,6497
7,6497
6,7225
6,0271
7,6497
5,7953
7,8815
7,1861
6,7225
6,7225
5,5634
6,2589
5,7953
7,1861
8,3452
6,9543
7,4179
7,8815
7,4179
7,4179
7,8815
7,4179
6,4907
6,0271
6,9543
6,4907
6,0271
6,0271
6,4907
6,0271
6,4907

Anfanglicher

Hochst-
betrag
alt
in EUR
10,0
12,0
13,0
12,0
11,5
13,0
12,0
11,5
12,0
11,0
11,0
11,0
11,0
11,0
11,0
11,0
11,5
12,0
11,0
12,0
13,0
11,0
11,0
12,0
11,0
11,0
11,5
11,0
14,0
11,0
12,0
13,0
12,0
14,0
13,0
12,0
13,0
15,0
15,0
14,0
15,0
15,0
12,0
12,0
10,0
10,0
10,0
12,0
11,0
11,0
10,0

Basispreis / Knock-Out
Barriere

alt

in EUR

9,5
9,0

Hochst-
betrag
alt

in EUR
9,2724
11,1269
12,0541
11,1269
10,6633
12,0541
11,1269
10,6633
11,1269
10,1996
10,1996
10,1996
10,1996
10,1996
10,1996
10,1996
10,6633
11,1269
10,1996
11,1269
12,0541
10,1996
10,1996
11,1269
10,1996
10,1996
10,6633
10,1996
12,9814
10,1996
11,1269
12,0541
11,1269
12,9814
12,0541
11,1269
12,0541
13,9086
13,9086
12,9814
13,9086
13,9086
11,1269
11,1269
9,2724
9,2724
9,2724
11,1269
10,1996
10,1996
9,2724

Anfanglicher
Basispreis / Knock-Out
Barriere
neu

in EUR
8,8088
8,3452

Verfalltag

16.06.2017
21.09.2018
17.03.2017
15.09.2017
17.03.2017
17.03.2017
17.03.2017
17.03.2017
17.03.2017
15.06.2018
15.06.2018
15.12.2017
15.12.2017
15.09.2017
16.06.2017
17.03.2017
17.03.2017
15.06.2018
15.06.2018
15.06.2018
15.12.2017
15.12.2017
15.12.2017
15.12.2017
15.09.2017
15.09.2017
16.06.2017
16.06.2017
16.06.2017
16.06.2017
16.06.2017
16.06.2017
16.06.2017
17.03.2017
15.09.2017
15.12.2017
16.06.2017
16.06.2017
16.06.2017
16.06.2017
17.03.2017
17.03.2017
16.06.2017
16.06.2017
16.06.2017
16.06.2017
16.06.2017
17.03.2017
17.03.2017
17.03.2017
17.03.2017



